EDITAL Nº 004/2019, DE 25 DE JULHO DE 2019

SÚMULA: Dispõe sobre a
homologação definitiva dos
candidatos inscritos para o processo
seletivo de Eleição para Conselheiros
Tutelares durante o período
2020/2023 do Município de
Chopinzinho/Pr.

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO DE ELEIÇÃO instituída

pela Resolução nº 013/2019do CMDCA, que dispõe sobre o processo de

escolha dos membros do Conselho Tutelar, TORNA PÚBLICO:

I - Após analise da documentação apresentada, encerra-se o prazo de

recursos contra Inscrições não Homologadas conforme previsto no Edital nº

001/2019. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos (as) candidatos (as) que

seguem abaixo pela Comissão Especial do Processo de Eleição, tendo as

inscrições deferidas para dar continuidade ao pleito:

CANDIDADOS (AS) POR ORDEM ALFABÉTICA SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

1. ADRIELI ACCORSI  DEFERIDA

2. ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA

3. ALESSANDRO KOPIK  DEFERIDA

4. ANALICE PAULA SCHONHALZ DE SOUZA  DEFERIDA

5. ANDERSON JOSE DAMACEDO DEFERIDA

6. CLAUDECIR GONÇALVES DEFERIDA

7. DHAYANI APARECIDA GOIS POSSERA DEFERIDA

8. JANDIRA SALETE ANTUNES DUARTE CARDOSO DEFERIDA

9. MARILEI DE FATIMA ZUCONELLI DE QUADRO DEFERIDA

10. NEIVA MAFIOLETTI DEFERIDA

11. SALETE MARIA RICHARDI DE FAVERI DEFERIDA

12. SEBASTIÃO MORAES DE RAMOS DEFERIDA

II –Ficam os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas

CONVOCADOS para prestarem a Prova Objetiva de Conhecimentos a ser

realizada das 08:00 horas às 12:00 horas do dia 27/07/2019, nas dependências

do Colégio Municipal Tasso Azevedo da Silveira.

III - Os candidatos deverão comparecer ao local da prova munidos de

documento oficial com foto, caneta esferográfica azul ou preta, de material

transparente.

IV - Os candidatos deverão se apresentar com, no mínimo, uma hora de

antecedência.